
Id: 4AF330CB-F269-415C-BF06-CB36CF051C9F. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XXXIII/604/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1590 z późn.zm.), art.212  ust.1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1240 z późn.zm.) - uchwala się co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu województwa na 
2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) uzyskaniem dochodów przez Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne  

2) uzyskaniem dochodów pochodzących z kar nałożonych na spółkę Przewozy Regionalne  

3) przeniesieniem do realizacji na lata następne zadań dotyczących prac scaleniowych przez Świętokrzyskie Biuro 
Geodezji  

4) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

§ 2. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 
2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) realizacją zadań bieżących przez Regionalne Centrum Naukowo - Techonologiczne  

2) zakupem drukarki na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego  

3) przeniesieniem do realizacji na lata następne zadań dotyczących prac scaleniowych przez Świętokrzyskie Biuro 
Geodezji  

4) zwrotem niewykorzystanych przez beneficjentów dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

§ 3.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2013 roku, 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 3  do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.    

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Id: 4AF330CB-F269-415C-BF06-CB36CF051C9F. Uchwalony Strona 2
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/604/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 



Id: 4AF330CB-F269-415C-BF06-CB36CF051C9F. Uchwalony Strona 3
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/604/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 



Id: 4AF330CB-F269-415C-BF06-CB36CF051C9F. Uchwalony Strona 4
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/604/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zalacznik3.pdf 



  
 

DOCHODY LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   2 040 000,00  
Pozostałe dochody bieżące   2 040 000,00  
Wpływy z usług  0830 2 040 000,00  
OGÓŁEM   2 040 000,00  



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 
ŚBG 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   2 040 000,00  
Pozostałe dochody bieżące   2 040 000,00  
Wpływy z usług  0830 2 040 000,00  
OGÓŁEM   2 040 000,00  



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     20 552,00
Pozostałe dochody bieżące     20 552,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   20 552,00
OGÓŁEM     20 552,00



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     20 552,00
Pozostałe dochody bieżące     20 552,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   20 552,00
OGÓŁEM     20 552,00



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     20 000,00
Pozostałe dochody bieżące     20 000,00
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  0580   20 000,00

OGÓŁEM     20 000,00



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     20 000,00
Pozostałe dochody bieżące     20 000,00
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  0580   20 000,00

OGÓŁEM     20 000,00



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     31 609,00
Pozostałe dochody bieżące     31 609,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

0909   31 609,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     71 612,18
Pozostałe dochody majątkowe     71 612,18
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE) 

6668   71 612,18

OGÓŁEM     103 221,18



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     31 609,00
Pozostałe dochody bieżące     31 609,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

0909   31 609,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     71 612,18
Pozostałe dochody majątkowe     71 612,18
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE) 

6668   71 612,18

OGÓŁEM     103 221,18



  
 

WYDATKI LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   2 040 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   2 040 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 2 040 000,00  
OGÓŁEM   2 040 000,00  



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 
ŚBG 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   2 040 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   2 040 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 2 040 000,00  
OGÓŁEM   2 040 000,00  



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     20 552,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     20 552,00

Zakup energii  4260   20 552,00
OGÓŁEM     20 552,00



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     20 552,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     20 552,00

Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (20003) 4260   20 552,00

OGÓŁEM     20 552,00



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     20 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   20 000,00
OGÓŁEM     20 000,00



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     20 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00002) 6060   20 000,00

OGÓŁEM     20 000,00



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     31 609,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     31 609,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

4569   31 609,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     71 612,18
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     71 612,18

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(finansowanie programów z UE) 

6668   71 612,18

OGÓŁEM     103 221,18



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/604/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 roku

    
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     31 609,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     31 609,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

4569   31 609,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     71 612,18
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     71 612,18

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(finansowanie programów z UE) 

6668   71 612,18

OGÓŁEM     103 221,18



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
XXXIII/604/13  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.07.2013 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

1 Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00002 ) UMWŚ 750 75018 20 000,00 

  OGÓŁEM       20 000,00 


	XXXIII 604 13 (1)
	XXXIII 604 13 (2)
	XXXIII 604 13 (3)

